Edital nº 173/2014

HOMOLOGAÇÃO

(PET-REDES DE ATENÇÃO EM SAÚDE)

 Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da

Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as

inscrições para o processo seletivo para alunos bolsistas e voluntários que participarão do

Programa de Educação pelo Trabalho (PET-REDES DE ATENÇÃO EM SAÚDE), conforme o

Edital nº 169/2014, a saber:

Candidato (a) Curso
Entrevista

Data/Horário/Local

Alana de Quadros Schroeder Medicina 15/09/2014 às 19:00

Sala dos Conselhos

Aléxia Schwanke da Costa Medicina 15/09/2014 às 19:15

Sala dos Conselhos

Aline Fernandes Caldas Medicina 15/09/2014 às 19:30

Sala dos Conselhos

Giulia Haendchen Fornasari Medicina 15/09/2014 às 19:45

Sala dos Conselhos

Henrique Waltrick de Albuquerque Medicina 15/09/2014 às 20:00

Sala dos Conselhos

João Ricardo Duarte Nadal Medicina 15/09/2014 às 20:15

Sala dos Conselhos

Leonardo Pissetti Luvison Medicina 15/09/2014 às 20:30

Sala dos Conselhos

Matheus Silva Melo Medicina 15/09/2014 às 20:45

 Sala dos Conselhos

Michelle Medeiros Medicina 15/09/2014 às 21:00

Sala dos Conselhos

Michelle Souza dos Santos Moreira Medicina 15/09/2014 às 21:15

Sala dos Conselhos

Natália Elisa Boing Melo Medicina 15/09/2014 às 21:30

Sala dos Conselhos

Lages, 12 de setembro de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação